

二、分项报价一览表及有关说明

项目名称/编号: 新乡市市政设施事务中心新乡市市区防汛抢险队服务项目（二次）/新乡政采招标采购-2024-144

价格单位：人民币元

名称	每人每月费用	人数	单项月费用	服务期（36个月）费用	备注说明
一、人员工资					
1.1大车司机	2535.05	20	50701	1825236	
1.2低压电工	2435.05	10	24350.5	876618	
1.3防汛抢险队员	2185.05	20	43701	1573236	
二、社会保险	1407	50	70350	2532600	
三、住房公积金	346	50	17300	622800	
四、劳务派遣服务费	55	50	2750	99000	
总计	¥：7529490.00（大写：柒佰伍拾贰万玖仟肆佰玖拾元整）				

投标人（企业电子签章）：河南省新誉佳人力资源有限公司

法定代表人（个人电子签章）：魏战永

日期：2025年1月7日

- 备注：
- 1、岗位人员工资、社会保险费、住房公积金等按招标文件的要求的标准执行，否则按无效标处理。
 - 2、若有特殊情况，请予以备注说明并提供相关证明材料。
 - 3、格式供参考，不做统一规定，可由投标人自行设计。